АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
АЩЕБУТАКСКИЙСЕЛЬСОВЕТ
ДОМБАРОВСКОГО  РАЙОНА  ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.09.2016 г                                                                                №  98 -п

	О внесении изменений и дополнений в постановление администрации муниципального образования Ащебутакский сельсовет Домбаровского района № 12-п  от 17.03.2015 г. «Об утверждении схемы теплоснабжения администрации Ащебутакского сельсовета Домбаровского района Оренбургской области»

[bookmark: YANDEX_4]         Рассмотрев протест заместителя прокурора Домбаровского района И.А. Вялых № 7-1-2011 от 23.09.2016 на постановление администрации МО Ащебутакский сельсовет  № 12-п  от 17.03.2015 г. «Об утверждении схемы теплоснабжения администрации Ащебутакского сельсовета Домбаровского района Оренбургской области», постановляю:
1. Удовлетворить протест заместителя прокурора Домбаровского района  И.А. Вялых № 7-1-2011 от 23.09.2016
2.  Пункт 1 постановления администрации МО Ащебутакский сельсовет  № 12-п  от 17.03.2015 г. «Об утверждении схемы теплоснабжения администрации Ащебутакского сельсовета Домбаровского района Оренбургской области»,  дополнить новым абзацем следующего содержания:
«Схема теплоснабжения подлежит ежегодной актуализации. Актуализация схем теплоснабжения осуществляется в соответствии с требованиями к порядку разработки и утверждения схем теплоснабжения (Постановление Правительства РФ от 22.02.2012 N 154 "О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения"
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному  обнародованию.

Глава муниципального образования
Ащебутакский  сельсовет                                                                К.М. Кибатаев

Разослано: в дело, райадминистрации, райпрокурору

Кибатаева А.М.
2-62-30